Муниципальное учреждение культуры

«Судоверфский КДК»

П Р И К А З

 06.09.2017г                                                                                                     № 132
Об утверждении Перечня платных и
частично платных услуг МУК «Судоверфский КДК»

оказываемых в рамках муниципального задания

      В соответствии с Положением об оказании платных (частично платных) услуг, предоставляемых физическим и юридическими лицам муниципальными учреждениями культуры Рыбинского муниципального района, утвержденным приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 26.12.2014 года № 153 (в редакции приказа от 08.10.2014 г. № 130), с приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 14.09.2016 года № 135 «Об утверждении  цен  на муниципальные услуги  муниципальных учреждений культуры Рыбинского муниципального района, оказываемые  в пределах установленного муниципального задания».

                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и Утвердить Перечень платных и частично платных услуг МУК «Судоверфский КДК», оказываемых в рамках установленного муниципального задания на 2017 года согласно (Приложению 1) – частично платные услуги и (Приложению 2) платные услуги, к настоящему приказу.

2. Анкудиновой М.С., заместителю директора по АХЧ, осуществлять продажу билетов с утвержденной ценой и отвозить собранные денежные средства в ЦБ.

2.1. Питерской С.В., заведующей отделом и Ланцевой Е.П., зам директора осуществлять надлежащее оформление квитанций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
    Директор МУК «Судоверфский КДК»                                         Пантелеева И.А.
Ознакомлен_____________   Анкудинова М.С.

                                                  Питерская С.В.

                                                  Ланцева Е.П.

Приложение1
Перечень частично платных услуг МУК «Судоверфский КДК»,

оказываемых МУК «Судоверфский КДК»

в рамках установленного муниципального задания 2017г.
	№ п\п
	Наименование клубного формирования
	Цена билета

	1
	Концерт, спектакль, тематический вечер, конкурсная программа
	50 рублей (за одно посещение)

	2
	Дискотека для детей
	25 руб. (за одно посещение)

	3
	Вечер отдыха с тематической программой
	100 рублей (за одно посещение)

	5
	Театрализованный праздник для детей (Новогодняя елка)
	120 рублей детский билет (посещение)

	6
	Занятия в клубном формировании Изостудия «Цветик-семицветик»
	150 рублей в месяц

	7
	Занятия в клубном формировании ВИА
	200 рублей в месяц

	8
	Занятия в клубном формировании

вокальная группа Созвездие
	250 рублей (ребята 1 года обучения) в месяц
200 рублей (ребята 2 года обучения) в месяц

	9
	Занятия в клубном формировании танцевальный коллектив Серпантин
	250 рублей в месяц

	10
	Занятия в клубном формировании Школа рукоделия
	50 рублей – (дети) в месяц
100 рублей – (взрослые) в месяц

	11
	Занятия в клубном формировании Оздоровительная гимнастика
	200 рублей в месяц

	12
	Занятия в клубном формировании студия раннего развития «Подсолнух»
	200 рублей в месяц

	13
	Занятия в клубном формировании Английский для малышей
	400 рублей в месяц

Директор МУК «Судоверфский КДК»                                              Пантелеева    И.А.
Ознакомлены:
Приложение 2

Перечень платных услуг МУК «Судоверфский КДК»,

оказываемых МУК «Судоверфский КДК»

в рамках установленного муниципального задания 2017г.

	№ п\п
	Наименование клубного формирования
	Цена билета

	1
	Семейные праздники, детские праздники, вечера отдыха
	520 руб. один час

Директор МУК «Судоверфский КДК»                                              Пантелеева    И.А.

Ознакомлены: